

12 grudnia 2023



W Ostrowcu Świętokrzyskim rozmawiano o inwestycjach drogowych

O perspektywach rozwoju dróg w powiatach ostrowieckim i opatowskim oraz planowanych tam inwestycjach dyskutowano z udziałem samorządowców, drogowców, ekspertów i mieszkańców podczas spotkania w Ostrowieckim Browarze Kultury. Inicjatorem organizacji wydarzenia był Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Uczestniczył w nim również Andrzej Swajda, przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku.

Celem spotkania było znalezienie optymalnych rozwiązań dla połączenia sieci dróg w północno-wschodniej części województwa świętokrzyskiego. Rozmowy z udziałem m.in. przedstawicieli Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich dotyczyły głównie dróg krajowych nr 9 i nr 79 oraz drogi wojewódzkiej nr 754. Przedstawione zostały m.in. inwestycje zrealizowane i planowane do realizacji w powiatach ostrowieckim i opatowskim.

Podczas spotkania **Arkadiusz Bąk**, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, wyraził swoje obawy dotyczące braku spójności w realizacji projektów drogowych przez różne organy zarządzające drogami w regionie. Mieszkańcy i samorządowcy sygnalizowali problem związany z budową północnej obwodnicy Ostrowca Świętokrzyskiego. Inwestycja na odcinku od Rudki do Jacentowa nie będzie bowiem szybką drogą dwupasmową, czego domagają się przedsiębiorcy i nie połączy miasta z innymi drogami szybkiego ruchu - ani od strony Opatowa ani Starachowic. Wskazywano też, że po ewentualnej budowie obwodnicy miasta, swoją kategorię straci część drogi krajowej nr 9 w Ostrowcu Świętokrzyskim, zaś wiadukt nad torami stanie się drogą wojewódzką.

- To pierwsze z cyklu spotkań z drogowcami, samorządowcami i mieszkańcami, którzy mają swoje uwagi i potrzeby. Uznałem, że najlepszym miejscem na takie pierwsze spotkanie jest Ostrowiec Świętokrzyski i rozmowa o sytuacji drogowej w północno-wschodniej części województwa. Będziemy się również spotykać w innych częściach regionu i rozmawiać m.in. o problemach wykluczenia komunikacyjnego - zapowiedział **Arkadiusz Bąk**, Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Galeria zdjęć





